様式第7号（第15条関係）

　　認　定　番　号

酒田市木造住宅耐震診断士認定証再交付申請書

年　　月　　日

　　酒田市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

氏　　名

認定番号

　　次のとおり認定証の再交付を申請します。

再交付を申請する理由    　　紛失　　　汚損　　　破損　　　その他

（その他の場合の理由）

（注）

　1　6ヶ月以内に撮影した無帽、正面上半身及び無背景の写真（縦3㎝・横2.4㎝）1枚を添えて申請してください。

　2　申請の理由がその他の場合は、その理由を記載してください。

3　認定証のき損を理由に申請する場合は、き損した認定証を添えて申請してください。